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Confine comunale

GENERALITA DEGLI INTERVENTI
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Art.14.1A

Art.15.B

Art.15.13

Art.8.4

Art.8.4
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Art.12

Art.5

Art.16

Art.19

Art.19
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Art.19

Art.18

CARATTERISTICHE DEGLI INTERVENTI

Perimetro Zona Omogenea

5

Zona A _ Centro storico

Zona A1 _ Zone centrali socio economiche ad intervento pubblico privato

Zona B _ Residenziale di completamento

Zona C1 _ Residenziale urbana di completamento

Zona C2 _ Residenziale di espansione

Zona D1 _ Zona industriale-artigianale-commerciale servizi di completamento

Zona D2 _ Zona industriale-artigianale-commerciale servizi di espansione

Edifici PA

Edifici e complessi di valore storico testimoniale

Edifici e complessi con vincolo monumentale D.Lgs 42/2004

Ville venete
Sottozona agricola "E"

Sottozona agricola "E1"
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Sottozona agricola "E4"

Lotti liberi in zona"E4"

800 mc

n° Lotto libero n°

Progetto unitario

.”” Verde privato

Zona F_Aree per l'istruzione

Zona F2_Aree d'interesse comune, attrezzature religiose

Zona F3_Verde pubblico

Aree per parcheggi pubblici

Zona per grandi strutture sportive e ricettive private

INTERVENTI PUNTUALI

C————— Viabilita di progetto

H max ml

© @ ©  Percorsi pedonali e ciclabili

_ |_ PUA vigente

Altezza massima ammessa

Attivita produttiva
O da confermare

@ da trasferire

>:.K.Nh N° _ Attivita produttiva fuori zona

VINCOLI E ZONE DI RIS
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Art.19

Art19
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Art.18
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Zona di Rispetto Cimiteriale

Blocco A

Blocco B

Blocco B intervento coordinato
Schiera - bifamiliare

isolata - unifamiliare

Percorsi pedonali coperti
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CA” DELLE VALLI
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VILLA LISPIDA
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CENTRO SANITARIO
TERMALE . 5/




